
232158-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 232158-2021 - Výsledek
Německo-Bad Belzig: Stavební práce
OJ S 90/2021 10/05/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landkreis Potsdam-Mittelmark
Poštovní adresa: Niemöllerstraße 1
Obec: Bad Belzig
Kód NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
PSČ: 14806
Země: Německo
Kontaktní osoba: Vergabestelle
E-mail: beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de
Fax: +49 3384191301

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.potsdam-mittelmark.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Neubau Grace-Hopper-Gesamtschule mit Sporthalle in Teltow — Los 11 Heizungs- und 
Sanitärinstallation
Spisové číslo: Krö28031-21-02

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Heizungs- und Sanitärinstallation.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/232158-2021
mailto:beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de?subject=TED
http://www.potsdam-mittelmark.de


232158-2021 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45214220 Výstavba středních škol, , 45343000 Instalace a montáž zařízení požární ochrany

, 45332000 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 45331000 Instalace 
, , a montáž topení, větrání a klimatizace 45332400 Instalace a montáž sanitárního zařízení

45232460 Sanitární práce

Místo plnění
Kód NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Hlavní místo dodání nebo plnění: Grace-Hopper-Gesamtschule Mahlower Str. 146 14513 
Teltow

Popis zakázky
Neubau einer 4. bis 5-zügige Gesamtschule als Ganztagesschule und Zweifach-Sporthalle als 
ein Solitär. Realisiert wird der Neubau mit massiver Bauweise, bestehend aus tragenden 
Stahlbetonteilen und KS-Mauerwerk. Das dreigeschossige Gebäude hat eine 
Grundrissabmessung von ca. 105 m x 92 m und ist teilweise unterkellert.
BGF: 13 686,32 m2 BRI: 63 241,42 m3.
Angaben zum Leistungsbild:
— 1 St. Fettabscheider KESSEL EasyClean inkl. Messgeräte, Schächte und Module,
— 601,00 m SW Abwasserrohre aus PE,
— 1 072,00 St. Elektroschweißmuffen, PE,
— 1 798,00 m Edelstahl Systemrohr, CrNiMo,
— 764,00 m Dämmhülsen,
— 927,00 m Dämmung, Steinwollerohrschale,
— 911,00 m Dämmung, Isolierschlauch,
— 126,00 St. Rohrschotts,
— 1,00 St. Enthärtungsanlage,
— 1,00 St. Doppelpumpenanlage,
— 1,00 St. Druckerhöhungsanlage,
— 50,00 St. Installationselemente Waschtisch,
— 48,00 St. Tiefspül-WC DIN EN 997 aus Sanitärporzellan,
— 1,00 St. Fernwärmestation „Wasser / Wasser“,
— 5 503,00 m Rohr C-Stahlrohr mittelschwer nahtlos schwarz, AD 21,3 mm — 88,9 mm,
— 8,00 St. Heizbänke,
— 21,00 St. Konvektoren,
— 36,00 St. Vertikalheizkörper,
— 345,00 St. Flachheizkörper,
— 1 St. KG 470 Nutzungsspezifische Anlagen (Löschwasserleitungen „trocken“, — 
Feuerlöschanlagen,
— 14,00 St. Deckenstrahlplatten.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne



232158-2021 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 035-084069

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: Krö28031-21-02

Část č.: 11

Název:
Heizungs- und Sanitärinstallation

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
04/05/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: GeHaTec Gesellschaft für Haustechnik Berlin GmbH
Obec: Berlin
Kód NUTS: DE300 Berlin
PSČ: 13127
Země: Německo

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/084069-2021


232158-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 0,01 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Bekanntmachungs-ID: CXP9Y4BRC0G.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Energie
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
05/05/2021


